
Zarządzenie Nr '21/2022 
Starosfy Gołdapskiego 

z dnia /.. Y. czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy pracownikom Starostwa Powiatowego w Gołdapi w okresie 

lipiec-wrzesień 2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t.j.), w związku z art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 cze1wca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 
W związku, iż w okresie rozliczeniowym: 

- od 1 lipca do 31 lipca 2022 r. czas pracy według równoważnego systemu czasu pracy 
w Starostwie Powiatowym wynosi o 0,5 godziny mmeJ od normatywnego ustalam 
w dniu 29 lipca (piątek) czas pracy od 7.30 do 15.30 dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi; 

- od 1 września do 30 września 2022 r. czas pracy według równoważnego systemu czasu pracy 
w Starostwie Powiatowym wynosi o 0,5 godziny mniej od normatywnego ustalam 
w dniu 30 września 2022 r. (piątek) czas pracy od 7.30 do 15.30 dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi. 

§2 

Rozkład czasu pracy przedstawiony w § 1 rue dotyczy pracowników pracujących 
w indywidualnych rozkładach czasu pracy. 

§3 
Zobowiązuje się pracownika ds. kadr do poinformowania wszystkich pracowników o terminach 
wydłużonego bądź skróconego czasu pracy w sposób zwyczajowo przyj ęty. 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

ST~ STA 

Marza a ~~nna 
War ziejewska 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr ~112022 Starosty Gołdapskiego z dnia .i~ czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy pracownikom Starostwa Powiatowego w Gołdapi w okresie 

lipiec-wrzesień 2022 r. 

Zgodnie z obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Regulaminem Pracy 
wszystkich pracowników zatrudnia się w równoważnym systemie czasu pracy w obowiązującym 
miesięcznym okresie rozliczeniowym. 
W okresie lipiec-wrzesień 2022 roku powszechnie obowiązujący normatywny czas pracy wynosi 
w poszczególnych miesiącach: 

Lp. Miesiąc Czas pracy 
(w godz.) 

1. lipiec 168 
2. sierpień 176 
3. wrzesień 176 

OGÓŁEM: 520 

Czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi według równoważnego systemu 
czasu pracy w obowiązującym miesięcznym okresie rozliczeniowym wynosi natomiast: 

Lp. Miesiąc Czas pracy 

(w godz.) 

1. lipiec 167,5 
2. sierpień 176 
3. wrzesień 175,5 

OGÓŁEM: 519 

Wprowadzenie zmian w godzinach pracy w poszczególnych okresach rozliczeniowych, 
tj.: 1-31 lipca br. oraz 1-30 września br. należy uznać za zasadne w celu wyrównania różnic 

w normach czasu pracy w danych okresach rozliczeniowych. 

NACZEL.NI~ 
Wydziah1 ()rgamzacyJnego 

//Jl( 
mgr Ann(I (/rszula Makowska 


